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Es war uns eine Ehre...

70 Jahre Sportalm



HESSEN, RHEINLAND PFALZ,
SAARLAND
agenturansorge
Svenja Göppert
Euro Fashion Center/3. Etage, Raum 391
Mahdentalstrasse 100
D -71065 Sindelfingen
Mobil: +49 172 6331927
s.goeppert@agentur-ansorge.de

BAYERN, BADEN-WÜRTTEMBERG
Ina Lopez
Fashion Mall Munich Haus Bronze
Heinrich-Kley-Straße 6
D-80807 München
Tel.: +49 170 4177863
ina.lopez@sportalm.at

SCHWEIZ, LIECHTENSTEIN
Ursula Meier
M + M Modeagentur
Thurgauerstrasse 109, 2. Stock
CH-8152 Glattpark
Tel.: +41 44 8109022
mmumeier@bluewin.ch

POLEN
Agency Majka Reinhardt Sp.z.o.o.
Majka und Bartlomiej Reinhardt
Ul. Jodlowa 9
PL-83-330 Glincz
Tel.: +48 60 2311511
majka@majkareinhardt.pl

BELGIEN, LUXEMBURG
Riemens & Partners NV
Tanja Rottiers
Kleine Winkellaan 18-20
BE-1853 Grimbergen
(Strombeek-Bever)
Tel.: +32 2479 6617
tanja.rottiers@riemens-partners.be

NIEDERLANDE
Röling Import BV
Marc van Hilst
Zuidermolenweg 2
1069 CG, Amsterdam-Netherlands
Mobil: +31 20 6103355
info@roling-import.nl

S P O R T A L M
A N S P R E C H P A R T N E R

KÄRNTEN, STEIERMARK, OBERÖSTERREICH,
SALZBURG, TIROL, VORARLBERG
Reinhard Pliessnig
Brandboxx Salzburg
Moosfeldstraße 1
A-5101 Bergheim
Tel.: +43 662 455818
Mobil: +43 664 340 23 77
salzburg@sportalm.at
reinhard.pliessnig@sportalm.at

WIEN, NIEDERÖSTERREICH, BURGENLAND,
TSCHECHIEN, SLOWAKEI,
Birgitt Lorenz
Sportalm International Wien
Palais Wessely
Argentinierstraße 23 / Top 10
1040 Wien
Tel.: +43 1 7980575
wien@sportalm.at

HAMBURG, SCHLESWIG-HOLSTEIN,
NIEDERSACHSEN, BREMEN
Katja Lorenz Modeagentur
Showroom: Modecentrum Hamburg
Modering 11, Haus M11, EG, Raum 015
D- 22457 Hamburg
Tel.: +49 40 21984600
Mobil: +49 172 4063780
office@katjalorenz.de

BERLIN, BRANDENBURG,
MECKLENBURG-VORPOMMERN,
SACHSEN-ANHALT, SACHSEN, THÜRINGEN
Modeagentur Nicole Richter
Europarc Dreilinden
Heinrich-Hertz-Str. 1B
D-14532 Kleinmachnow
Tel.: +49 33203 339310
Mobil: +49 175 6950125
n.richter@richter-mode.de

NORDRHEIN-WESTFALEN
Isabell Zettlitz
Showroom Düsseldorf
Kaiserswertherstr. 183a / 2. Etage
D-40474 Düsseldorf
Mobil: +49 151 55865060
isabell.zettlitz@sportalm.at

GUS-STAATEN, UKRAINE, BALTIKUM
Maxxport GmbH
Maria Weiss
Glockenstr. 24
90765 Fürth
Tel.: +49 151 146 423 96
contact@maxxport.de

GUS-STAATEN
Showroom Moskau
Verejskaja Plaza 3
Verejskaja str. 24
121357 Moskau
Tel.: +7 903 515 30 22
showroom@maxxport.de

MIDDLE EAST
Fehmi Chama GmbH & Co. KG
Petra Nurna
Otto-Hahn-Straße 2
D-85609 München
Tel.: +49 89 9940330
info@chama-fashion.de

AUSTRALIEN, NEUSEELAND,
CHILE, SÜDAFRIKA, KENIA,
MALTA, MONGOLAI,
TÜRKEI, GRIECHENLAND
Astrid Diederichs
Rilkepfad 5
D-14167 Berlin
Tel.: +49 170 5490101
sales@fashion-connects.com

CHINA, HONG KONG, TAIWAN, MACAO
Wealth Talent Asia Pte. Ltd.
718A Geylang Road
389630 Singapore
Tel.: 00852 2520 1613
priscilla@wealthtalentasia.com

SONSTIGER EXPORT
Sportalm Vertrieb
St. Johanner Str. 73
A-6370 Kitzbühel
Tel.: +43 5356 64361-0
sportalm@sportalm.at

SPANIEN
Eva Horn
Avd.Blai Bonet,8
07180 Santa Ponsa
Mallorca, Illes Baleares
Tel.: +34 687580595
eva@efts.es

KANARISCHE INSELN
Duquesa ProFashional S.L
Sabine Herzog
35107 Bahia Feliz
Gran Canaria
Mobil: +49 172 8953888
Mobil ES: +34 620 967812
sh.fashion.consulting@t-online.de

FRANKREICH SÜD
A2MOVE-162
Nathalie Riou
19, Chemin du Pelosset
F-69570 Dardilly
Tel.: +33 6 77033210
nat.riou@a2move.fr

FRANKREICH NORD
FUTUR´CO SARL
Sébastien Guillaume
8, Chemin de Regipre
F-54110 Remereville
Tel.: +33 6 18471197
guillaum_seb@hotmail.com

VEREINIGTE KÖNIGREICH, IRLAND,
SKANDINAVIEN, DÄNEMARK, ISLAND
LHNL Ltd
Lars Hvedehave Nielsen
27 Haldane Road
London, SW6 7ET, UK
Tel.: +44 7969 228 009
lars@hvedehave.com

KANADA
Janor Imports Inc.
Sebastien Schonberg
225 Chabanel Ouest, Suite 620
Montreal,Quebec H2N 2C9
Canada
Tel.: +1 514 288 7737
sebastien@janorimports.com
mustapha@janorimports.com


